
令和４年３月２９日

保護者 様

延岡市立東小学校

校長 濵砂 一徹

４月参観日のお知らせ

早春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度最初の参観日を下記の日程で実施します。ご多用中のこととは存じますが、ぜひ

ご出席いただき、お子様の学習の様子をご覧ください。

記

１ 期 日 令和４年４月２４日（日） ※振替休業日は４月２８日（木）

２ 日 程

１校時 ２校時 ３校時 ４校時

8:15~9:00 9:10~9:55 10:05~10:50 11:00~11:45

低学年 授業参観 懇談会

※児童下校 ９：１０

中学年 授業参観 懇談会

※児童下校 １０：０５

高学年 授業参観 懇談会

※児童下校 １１：００

３ 懇談内容

○ 担任あいさつ（自己紹介、学級経営の方針等）

○ 児童の様子等について

○ 個人面談について

○ PTA一人一役決め

４ その他

○ 駐車場は、運動場を開放しますが、混雑が予想されます。できるだけ、徒歩または

自転車での来校にご協力をお願いします。※ 雨天の場合は駐車場はありません。

○ 職員駐車場は使用できません。正門から車の乗り入れはご遠慮ください。

○ 参観授業を終えた児童から下校となります。

○ １、２年生児童は、学級懇談会時に２階及び３階多目的室で保護者を待つことができます。

○ 新型コロナウイルス感染防止にご協力ください。

・ 検温、マスク着用の上ご来校ください。（37.5℃以上の方は、参観をご遠慮ください）
・ 参観時は私語を控え、できるだけ間隔を取ってください。

※
午
後
は
、
個
人

面
談
を
行
い
ま
す
。


